
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  88 /2024 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

 
w sprawie udzielenia Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Krościenku Wyżnym upoważnienia do załatwiania spraw i wydawania decyzji 

dotyczących potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 54 ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.  

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 146 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Udzielam Pani Agnieszce Zajdel - Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krościenku Wyżnym upoważnienia do załatwiania spraw i wydawania decyzji 

dotyczących potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej. 

 

§ 2. Traci moc ZARZĄDZENIE NR IV/206/2016 Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 23 marca 2016 r. w sprawie udzielenia Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krościenku Wyżnym upoważnienia do załatwiania spraw i wydawania decyzji 

dotyczących potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


